Segue tai\ 8. - Morti nel Comune secondo la causa di morte, l'eta, il setto e l'appartenenza al Comune.

43
41

45

46

47

49

50
51
52
53
54

55

56

57
Si
59

61
62
63

65
66

7*
73
75
T«
7
78
#
80

CAUbE di morte

\A|
Malattie del sistema
NERVOSO E DEGLI OKOAM
DEI SENSI .

Emorragia cereb.-ale..........
Embolia e trombosi cere-
brale ..o
Altre v mal defluite lesioni
vascolari iuterussanti il
sistema nervoso centrale
.Meningite, eccetto la_me-
ningite meningi>coccica e
tubercolare ...
Altre malattie infiammato-
rie (lei sistema nervoso
centrale ....ccooveiiiiieenn o
Epilessia .....ccevereiininnine.
Altre malattie del sistema
nervoso e degli organi
dei SeNSi  covcvceveiieiiens

Vil
M alattie del sistema cir-
colalUMO ....coovviiiiiiniinns

Altre forme di reumatismo
articolare acuto .............
Malattie croniche del cuore
di natura reumatica ...
Arteriosclerosi delie coro-
NAME oveeveeeeeeee e
Endocardite cronica non
reumatica delia valvola
mitrale...coevvvvevicieiiennns
Endocardite cronica non
reumatica delia valvola
A0rtica .ooovecevvereeeeireieiennan,
Altre « mal definite endo-
carditi, non gpeciticate di
natura reumatica.............
Degenerazione arterioscle-
rotica ilei miocardio ....
Altre degenerazioni del mio-
Cardio e
Insufficienza  ventricolare
SLUSErA | v
Altre malattie del cuore
Ipertensione con malattia
del cuore. ..o
Ipertensione senza men-
zione del cuore ...
Ipertensione con sclerosi
renale arteriolare e ma-
lattia del cuore ... .
Ipertensione con sclerosi
renale arteriolare senza
menzione del cuore _
Arteriosclerosigeneralizzata
Altre malattie del sistema
circolatorio ......cccoceeeeinnne

Vili
Malattie dell'apparato
respiraTOKIO

Influenza ..
Polmoniti.......
Broncopolmonite ..
Bronchite.....coeovvvreinnnn
Altre malattie _dell'appa-
rato respiratorio..............

IX

Malattie dell’ apparato
dioekevte

Ulcera dello stomaco, del
duodeno e del digiuno ..
AppendiCite.....ccocovevirnnnne
Ernia addominale .............
Occlusione iutenstinaie sen-
za roeuz'one di ernia ...
liaatro-enterite da 28 gior-
ni a anni

Gaatro-enterite e oolite da
2 anni e pio. enterite
cronica, colite oioeroaa
Cirrosi dei fegato..............
Altre mala»le dei fegato
e «Mie .ie bUWiI ...
Altre -+ 1=111- d-D'appa-
rato digerente ...
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